

**Central Scientific Instruments Organisation**  
**Engineering Services Division**

**PRESS NOTICE FOR APPOINTMENT OF  
ARCHITECTS / CONSULTANTS**

CSIO/9879/07-08/ESD

NIT No.31 /2007-08/ESD/CSIO/Chd.

Central Scientific Instruments Organisation wishes to appoint an consultant for the Designing and upgrading of fire fighting system at CSIO, Chandigarh. The CSIO is located at Sector-30-C, Chandigarh in approximately 120 acres. Some of the major building in CSIO are: Technology Block, Library Block, AOPD, CMW, ISTC Complex, Administrative Block etc. etc.

It is proposed to shortlist the Consultancy Firms for above job. In the first instance, interested parties who have successfully carried out (started and completed ) at least three similar works of equal magnitude during last 10 years for govt./Semi-Govt./Public Undertaking/ Reputed Private Organisation or CSIR and its laboratories need only apply along with following information and supporting documents:-

- i) Name & style of the firm with their constitution / proprietorship / partnership details etc. and date of establishment / registration.
- ii) Organisational structural, technical and other staff with their qualifications.
- iii) List of work successfully completed in the last 10 years with testimonials and completion certificates from department concerned.
- iv) Details of work in hand with value and likely dates of completion.

It may be noted that price bids will be invited only from the short listed firms. Therefore, presently the firms are not required to quote their fee. Applications in a sealed cover containing above said information along with supporting documents may be dropped in the tender box placed in the office of Administrative Officer, CSIO, Sector-30, Chandigarh on or before 10.11.2009 by 3.00 PM and will be opened on the same day at 3.30 PM in the presence of applicants. Director, CSIO, Chandigarh reserves the right to reject any or all the applications without assigning any reason thereof.

Please log on to our website at [www.csio.res.in](http://www.csio.res.in)

Sr. Superintending Engineer

केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन सेक्टर 30, चण्डीगढ़

(इंजीनियरिंग सेवाएं प्रभाग)

प्रेस नोटिस

वास्तुविदों/परामर्शदाताओं की नियुक्ति

सं.सीएसआईओ/9879/07-08/ईएसडी

एनआईटी सं.31/2007-08/ईएसडी/सीएसआईओ/चण्डीगढ़

केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन, चण्डीगढ़, में अग्निश्मन एवं अग्निसंसूचन यंत्र लगाने का कार्य के लिए परामर्शदाता की नियुक्ति करना चाहता है। केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन, सेक्टर-30- सी, चण्डीगढ़ में होना है जिसका क्षेत्र लगभग 120 एकड़ है। कें.वै.उ.स. की कुछ महत्वपूर्ण इमारतें टेकनोलोजी बलाक, पुस्तकालय बलाक, ए.ओ.पी.डी., सी.एम.डबल्यू., आई.एस.टी.सी. कम्प्लेक्स प्रशासनिक बलाक इत्यादि।

प्रथमतः परामर्शी फर्मों का लघुसूचीयन करने का प्रस्ताव है गत 10 वर्षों के दौरान सरकारी/अर्ध-सरकारी/सार्वजनिक क्षेत्र के उपकर्मों/प्रतिष्ठित निजी संगठनों अथवा सीएसआईओ और उसकी प्रयोगशालाओं के लिए समान विशाल आकार-प्रकार के ऐसे ही कम से कम तीन समान निर्माण कार्य सफलतापूर्वक करने वाली (आरंभ और पूरे किए) और आवेदन की इच्छुक पार्टियों ही निम्नवत सूचना तथा समर्थक दस्तावेजों के साथ आवेदन प्रस्तुत करें :-

- 1) फर्म के गठन/स्वामित्व/भागीदारी आदि जैसे ब्यौरों सहित उसका नाम तथा विशिष्टता और उसे स्थापित/पंजीकृत किए जाने की तारीख।
- 2) संगठनात्मक ढांचा, अर्हता सहित तकनीकी और अन्य स्टॉफ तथा उनकी योग्यता।
- 3) संबंधित विभाग में शंसापत्रों और कार्य पूरा किए जाने संबंधी प्रमाणपत्रों के साथ गत 10 वर्षों में सफलतापूर्वक पूर्ण किए गए कार्य की सूची।
- 4) वर्तमान में किए जा रहे कार्य का उसके मूल्य सहित ब्यौरा एवं उसके पूरा होने की संभावित तारीखें।

यह ध्यान रखा जाए कि बोली मूल्य केवल उन्हीं फर्मों से आमंत्रित किया जाएगा जिनका लघुसूचीयन किया गया है। अतः, वर्तमान में फर्मों को अपना शुल्क कोट करने की आवश्यकता नहीं है। आवेदन पत्र उपर्युक्त सूचना एवं समर्थक दस्तावेजों सहित एक मुहरबंद लिफाफे में प्रशासनिक अधिकारी कार्यालय, सीएसआईओ, सेक्टर 30, चण्डीगढ़, में स्थापित निविदा बॉक्स में दिनांक 10.11.2009 को अपराह्न 3.00 बजे तक अथवा इससे पहले डाल दी जानी चाहिए। इन्हें उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे आवेदकों की उपस्थिति में खोला जाएगा। निदेशक, केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन, सेक्टर 30, चण्डीगढ़ को किसी भी आवेदन अथवा सभी आवेदनों को बिना कोई कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार है।

जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट [www.csio.res.in](http://www.csio.res.in) पर लॉगआन करें।

वरिष्ठ अधीक्षण अभियंता